2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«08» февраля 2022 г.
	                 № 11

[bookmark: _GoBack]

О временном ограничении личного приема граждан на территории городского поселения «Поселок Октябрьский»

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки, вызванным распространением новой короновирусной инфекции на территории городского поселения «Поселок Октябрьский», в соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от 07.02.2022 № 9 «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 08 мая 2020 года № 58», распоряжением администрации Белгородского района Белгородской области от 08.02.2022 № 217 «О временном ограничении личного приема граждан на территории Белгородского района»:
1. Временно ограничить личный прием граждан в органах местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский». Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме или путем направления электронного документа.
2. Главному специалисту администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» (Неруховой С.А.) обеспечить обнародование и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» (Стребкову С.М.).

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                                  А.А. Дукмас

image1.png